
Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către____GAGAUZ-GAZ S.R.L.________________________________________________________________                                                    

(denumirea entităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut în SIA RSAP (MTender),  nr. 21361072 . . . . din . 07.02.2025 . (ziua/luna/anul),  

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului . Reparația birourilor din clădirea sectorului de 

exploatarea s.Baurci. (denumirea contractului de achiziție sectorială),  noi . UVN DEMIR TAS. (denumirea/numele 

ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin 

prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

 

Data completării . 15.02.2025 .  

Cu stimă, SRL UVN DEMIR TAS 

Ofertant/candidat. UZUN VEACESLAV.  

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

  

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1003611151445


Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

__S.R.L. UVN DEMIR TAS  

                    

adresa completă REPUBLICA MOLDOVA. UTA GAGAUZIA, OR.COMRAT 

S.COTOVSCOE STR.LENINA.93 

tel, fax, e-mail 068031690 

 

OFERTĂ 
Către ____GAGAUZ-GAZ S.R.L. 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Reparația birourilor din clădirea sectorului 

de exploatarea s.Baurci 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 

 II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.Reparația birourilor din clădirea sectorului de exploatarea s.Baurci 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 549 611,37 lei, 

fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 109 922,27 lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 659 533,65 lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de 

zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai 

des de o dată în lună; 
 

V. Timp de livrare (executare lucrare): 100 zile 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) 60 lun din data darii in exploatare 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile 

 

 

 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 

Semnătura electronica 

 

  

           

 
                                                                                

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1003611151445


 

 

 

 

   ANEXĂ LA OFERTĂ 
 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total ofertat).  

2. Garanţia de bună executie va fi constituită sub formă de garantie bancara in cuantum de 5 % (din preţul total ofertat)  

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 luni din data dării în exploatare  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile 

calendaristice. 

 5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice 

 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 

Semnătura electronica   



 

     Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

  

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul, Uzun Veaceslav Firmei S.R.L. UVN DEMIR TAS adresa completă REPUBLICA 

MOLDOVA. UTA GAGAUZIA, OR.COMRAT S.COTOVSCOE STR.LENINA 93 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi 

înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 

şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 15.03.2025  
                                                                                
 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 

Semnătura electronica 
 



Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  
pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă 

şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, UZUN VEACESLAV reprezentant împuternicit al __SRL UVN DEMIR TAS_ (denumirea 

operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. _ocds-b3wdp1-

MD-1738927240524_ din data 17.02.2025, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de 

fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost 

condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 

grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

UZUN VEACESLAV 2007019023815 

  

  

 

 

Data completării:_15.02.2025_____________________ 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: UZUN VEACESLAV__________________________________ 

Funcţia: DIRECTOR____________________________ 

Denumirea operatorului economic  SRL UVN DEMIR TAS________________________ 

IDNO al operatorului economic c\f 1024611002524_____________________________ 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738927240524
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738927240524


 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: _SRL UVN DEMIR TAS_____________________________ 

2. Codul fiscal: _C.F 1024611002524 

3. Adresa sediului central: REPUBLICA MOLDOVA. UTA GAGAUZIA, OR.COMRAT 

S.COTOVSCOE STR.LENINA.93 

4. Telefon:068031690____________ 

Fax: _________________ 

E-mail: 1994slavikuzun@gmail.com______________ 

5.Decizia de înregistrare__А№36241 01/04/2024    
                                                                                     

_Constricțiile de clădiri și construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-

edilitare,reconstrucțiile,consolidările,restaurările   
                                                           

6. Domeniile principale de activitate:___ constructii si reparatii__________________________ 
                                                                                            

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)  Director de constructii certificat 
                                                                            . 
8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă nu este cazul 
                                                                                                          

9. Structuri, întreprinderi afiliate: nu este cazul 
                                                                
10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ__350 000.00 lei 
                                                                                                                                                              

11. Numărul personalului scriptic ____5________ persoane, din care muncitori _5____   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __5____ persoane, din care 

muncitori __5__ persoane, inclusiv: 
 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 2250.5mii lei 

14. Dotare tehnică: Autocamion, Manipulator, Aparat de sudura. 
                

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2024) 713697.00 mii lei  

         

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0.00mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  0.00  mii lei 
   
Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura electronica 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                             la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA UVN DEMIR TAS 

COD FISCAL 1024611002524 

BANK BC Moldova-Agroinbank SA 

SWIFT ------------- 

IBAN MD94AG000000022516000603 

TVA 4601493 

TEL/FAX ------------- 

MOBILE 068031690 

E‐MAIL 1994slavikuzu@gmail.com 

WEB --------------- 

ADRESA JURIDICĂ REPUBLICA MOLDOVA. UTA GAGAUZIA, OR.COMRAT S.COTOVSCOE 

STR.LENINA.93 

ADRESA POŞTALĂ REPUBLICA MOLDOVA. UTA GAGAUZIA, OR.COMRAT S.COTOVSCOE 

STR.LENINA.93 

DIRECTOR GENERAL Uzun Veaceslav 

 
Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura electronica 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

         SRL UVN DEMIR TAS   

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, 

executate_________________________________________________  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate _____426019.05_________________mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor ______426019.05_________________mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _ AO PARTENERIAT SOCIAL OR. LEOVA  __ 

SPALATORIE SOCIALA SI IGIENA PERSONALA ________________________________________                                                        
                                                                                                              

4. Calitatea în care a participat la executarea 

contractelor______________________________________________________________________ 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

______________________________________________________________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată -_2 LUN_______________________________________________________ 

b) efectiv realizată - _2.LUN__________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_________________ 

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la 

contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

 Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura electronica 
 

  

  
 

 

 



                                                                                                              Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
 

 

DECLARAȚIE  

privind lista livrarilor/prestărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similară  

 

 

 

№ 

п/ 

п 

 

 

 

Предмет 

договора 

 

 

Наименование/фам 

илия 

бенефициара/адрес 

 

 

Качество 

подрядчи 

ка*) 

 

Цена 

договора/ 

стоимость 

выполненн 

ых работ 

 

 

Период 

выполнен 

ия работ 

(месяцы) 

 

 

 

 

1 

Укладка  

 

 

SRL SITARA 

 

 

 

Подрядчик 

 

 

 

72000 

 

 

 

10.04.24- 

02.05.24 

 

керамо- 

гранита, 

установка 

ворот, фасад 

ные работы, 

покрасочные 

работы 

 

2 

Установка 

водотводных 

лотков 

 

Primaria sat. Congaz 

 

Подрядчик 
 

239 990 

08.07.2024 

- 

31.07.2024 

 

3 Установка 

тротуарной 

плитки 

 

Primaria or. Leova 

 

Подрядчик 
 

186 666 

08.07.2024 

- 

31.07.2024 

 

 

 

 

4 

Постройка 

лесницы и 

пандуса, 

укладка 

бордюров 

 

 

Primaria or. Leova 

 

Подрядчик 

 

 

90245.84 

02.08.2024 

 

25.08.2024 

 



 
 

 
 

   

 Reparația acoperișului la PRIMARIA     
  COMUNEI    

5 Galeree a Grădiniței din SARATICA NOUA, ПОДРЯДЧИК 68501 08.08.2024 

 
satul Sărățica Nouă 

S.SARATICA NOUA   
05.09.2024 

6 УСТРОЙСТВО ПРИМАРИЯ С.     

 ВОДООТВОДНОГО КОНГАЗ ПОДРЯДЧИК 164821 06.09.2024 

 ЛОТКА ПО УЛ.    05.10.2024 

 ЛЕОНОВА В С. КОНГАЗ     

7 SPALATORIE SOCIALA AO     

 SI IGIENA PERSONALA PARTENERIAT ПОДРЯДЧИК 426019 20.09.2024 

 OR. LEOVA SOCIAL OR.   11.11.2024 

  LEOVA    

8 БЛАГОУСТРОЙСТВО PRIMARIA   09.09.2024  

 ЗОНЫ АЛЛЕИ NOVOSELOVCA ПОДРЯДЧИК 114404 11.11.2024 

9 REPARATIE      

 CENTRULUI SOCIAL    25.11.2024 

 DIN OR. LEOVA PRIMARIA ПОДРЯДЧИК 239720 25.12.2024 

 CONSTRUCTIA LEOVA    

 SPATIULUI DE     

 PLASAMENT     

10       

11       

 
*) Уточняется качество, в котором принял участие в выполнении договора, которое может быть: единственный 

подрядчик или лидер объединения; ассоциированный подрядчик;субподрядчик. 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura 
electronica



 

Anexa nr. 9 

la anunț de participare 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant 

ca necesare pentru executarea lucrării, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 
Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

 
 

Asigurate 

din dotare 

 
 

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte 

surse 

0 1 2 3 4 

1. 
Tăietor mare 2 * 

 

2. 
Tăietor mic 4 * 

 

3. 
Circularizator 2 * 

 

4. 
Ferăstrău cu lanț 2 * 

 

5. Electroinstrumente 15 * 
 

6. Betoniera 2 * 
 

7. Placă vibratoare 1 * 
 

8 Manipulator Cran 1 * 
 

9 Volkswagen T4 1 * 
 

 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura 
electronica



 

 

                                                                                                                                         Anexa nr. 10 

la anunț de participare 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

 

 

 

Nr. 

d/o 

 

 

 
Funcţia 

 

 

Studii de 

specialitate 

 
Vechimea în 

munca de 

specialitate 

(ani) 

 

 

Nume, Prenume 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 1 2 3 4 5 

1 
Diriginţi de 
şantier Medii 4 ani Sari Andrei 

 

2 
Maiştri 

Medii 10 ani Gaidarji Piotr 
 

3 
Instalator 

Medii 15 ani Duscov Piotr 
 

4 
tencuitor de 
beton Medii 7 ani Komur Vasilii 

 

5 
sudor 
electric și cu 

gaz 

Medii 10 ani Uzun Veaceslav 
 

 

 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura 
electronica 
 
 
 
 
 
 





14 

                                                                                                                                                                           Anexa nr. 11 

la anunț de participare 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. d/o 
Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 
% din valoarea contractului 

1. 
Nu sunt    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

     

 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura electronica 
 

 

 

  



15 

Anexa nr. 12 

la anunț de participare 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

_____________________________________________________________________________ 

(denumirea lucrărilor) 

 

Nr. 

d/o 

Grupa de obiecte/denumirea 

obiectului 

Anul 1 … Anul (n) 

Luna 

1 2 3 … n 

1. Organizare de şantier *     

2.  

 

 

 

 

 

Lucrari de constructii 

Reparatii, reconstructii 

 

* * *   

3. 

 

 

 

 

 

Montarea retelelor ingineresti 

 

 * * * * 

…  

Darea in exploatare 

 

    * 

                    

 

                            Termen de executie 100 zile 
 

Data completării:15.02.2025 

Numele: Uzun Veaceslav 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL UVN DEMIR TAS 
Semnătura electronica 
 

 

 

 

 

 


		2025-02-16T20:25:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




